
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  1/8

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (77587)1 CONTRATAÇÃO SEGUROS FROTA MUNICIPIO VEÍCULOCOROLA 1.8 WT - I, FLEX 16 V, ANO 2010/2011, PLACASMIH-5225, TIPO SEDAN, 04 PORTAS, COR PRATA, CÂMBIOMANUAL C/05 VELOCIDADES. COBERTURAS: 110% FIPECOM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAISR$150.000,00; DANOS CORPORAIS R$300.000,00; DANOSMORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 50.000,00; APPINVALIDEZ R$ 50.000,00; DMH R$ 10.000,00, VIDROS,LANTERNAS E RETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24 HORAS(PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS) COM SERVIÇO DEGUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE)DIAS DE CARRO RESERVA. VEÍCULO LUXO. RENOVAÇÃODE SEGURO, COM FRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA 01 (UM)ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTESEGURADORA
serv 1,00  0,0000     1.744,43 1.744,43

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/201943/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL07/06/2019CONTRATAÇÃO DE SEGURO PARA VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, PELO PERIODO DE 01 ANO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  2/8

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (77587)2 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO FROTA MUNICÍPIOVEÍCULO FIAT PALIO FIRE 1.0, GASOLINA, 2P, ANO/MOD.2015/2015, PLACA QHI-3694, COBERTURAS: 100% FIPE,DANOS MATERIAIS R$150.000,00; DANOS CORPORAISR$350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APPMORTE/INVALIDEZ R$50.000,00; FRANQUIA REDUZIDA,VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.426,1745 1.426,17

3 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULO FIATSTRADA WORKING ANO/MODELO 2014/2014, PLACAS MMH8472, TIPO CAMINHONETE, COR VERMELHA. COBERTURAS:100% FIPE, DANOS MATERIAIS R$200.000,00; DANOSCORPORAIS R$300.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00;APP MORTE/INVALIDEZ R$50.000,00; FRANQUIA REDUZIDA.VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA DE 11/06/2019 A08/06/2020. - Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.836,2329 1.836,23

4 CONTRATAÇÃO SERVIÇO SEGURO VEIC. FROTA MUNIC.VEÍCULO UNO MILLE 1.0 8V FIRE FLEX, 2 PORTAS, ANO2008/2008, PLACA MFJ 8384, CHASSI 9BD15802786136360, 05PASSAGEIROS, COBERTURA TOTAL DO VALOR DOMERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V. DANOSCORPORAIS R$ 300.000,00, DANOS MATERIAIS R$150.000,00, APP MORTE/ INVALIDEZ PASSAGEIROS NOMÍNIMO R$ 30.000,00, DANOS MORAIS R$ 50.000,00,ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEICULO E PASSAGEIROS) COMGUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COBERTURADE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES. COMFRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DODIA 08/06/2019. - Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.099,4261 1.099,43

5 CONTRATAÇÃO SEGUROS FROTA MUNICÍPIO VEÍCULOFIAT/UNO VIVACE, MOTOR 1.0, 8 V, 3 PORTAS, ANO 2014,PLACAS: MLN 8042, CHASSI 9BD195102E0551600, 05PASSAGEIROS. COBERTURA TOTAL DO VALOR DEMERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V. DANOSMATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 50.000,00.ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEICULO E PASSAGEIROS) COMGUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COBERTURADE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS E RETROVISORES. COMFRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DODIA 08/06/2019. - Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.284,8856 1.284,89

Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  3/8

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (77587)6 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULO UNOMILLE WAIECON, MOTOR 1.0, 8V, 03 PORTAS, ANO 2013,PLACAS MJU-5480, CHASSI: 9BD15804AD6891819, 05PASSAGEIROS. COBERTURA TOTAL DO VALOR DEMERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V. DANOSMATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APPMORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 50.000,00.ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E PASSAGEIROS)C/GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS ERETROVISORES. COM FRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA 01(UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTESEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.228,5224 1.228,52

7 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULO FIATPALIO FIRE , MOTOR 1.0, 8V, 75CV, 03 PORTAS, ANO2014/2015, COR BRANCA, PLACAS QHD 0870, CHASSI:9BD17102ZF7509712, 05 PASSAGEIROS. COBERTURA TOTALDO VALOR DE MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V.DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APPMORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 50.000,00.ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO E PASSAGEIROS)C/GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM,COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS ERETROVISORES. COM FRANQUIA REDUZIDA. VIGÊNCIA 01(UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTESEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.302,9541 1.302,95

8 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULOCITROEN AIRCROSS M FEEL, 5/P, 122 CV, COR BRANCA,FLEX, CAHSSI 935SUNFN1HB506550, PLACAS QID 1043,RENAVAN 1085992400, ANO/MODELO 2018, COBERTURATOTAL DO VALOR DE MERCADO PELA TABELA FIPE 100%,RCF-V. DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOSCORPORAIS R$ 350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00;APP MORTE PASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 60.000,00 EACIDENTES NO MÍNIMO E$ 50.000,00. ASSISTÊNCIA 24HORAS (VEÍCULO E PASSAGEIROS) C/GUINCHO SEM LIMITEDE QUILOMETRAGEM, COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS,LANTERNAS E RETROVISORES. COM FRANQUIA REDUZIDA.VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.836,2329 1.836,23

Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  4/8

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (77587)9 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULO FORDKA SE 1.5 SD B, 5/P, 110 CV, COR BRANCA, FLEX, CHASSI9BFZH54J7J8176651, PLACAS QJB 6875, RENAVAN1155806724, ANO/MODELO 2018, COBERTURA TOTAL DOVALOR DE MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-V.DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP MORTEPASSAGEIROS NO MÍNIMO R$ 60.000,00 E ACIDENTES NOMÍNIMO E$ 50.000,00. ASSISTÊNCIA 24 HORAS (VEÍCULO EPASSAGEIROS) C/GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS,LANTERNAS E RETROVISORES. COM FRANQUIA REDUZIDA.VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.675,5625 1.675,56

10 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULO FIATSIENA ESSENCE 1.6, ANO FABRICAÇÃO 2013 MODELO 2014,FLEX - ALCOOL/GASOLINA, 5 PASSAGEIROS, PLACAS MLS1885. CHASSI: 9BD197163E3125583. UTILIZAÇÃOTRANSPORTE PESSOA SECRETARIA MUNICIPAL DEEDUCAÇÃO. COBERTURAS: CASCO R$ TABELA FIPE 100%,DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00. DANOS MATERIAIS R$150.000,00. DANOS MORAIS R$ 50.000,00. APPMORTE/INVALIDEZ R$ 50.000,00. FRANQUIA REDUZIDA.COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS ERETROVISORES. ASSISTÊNCIA 24 HORAS COMPLETA COMGUINCHO SEM LIMITE DE KILOMETRAGEM. VIGÊNCIA 01(UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTESEGURADORA
serv 1,00  0,0000   1.597,137 1.597,14

11 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULOMARCH MARCA MODELO NISSAN MARCH 10S, ANOFABRICAÇÃO 2014 MODELO 2015, FLEX -ALCOOL/GASOLINA, 5 PASSAGEIROS, PLACAS OKG 7478.CHASSI: 94DFDUK13FB105996. UTILIZAÇÃO TRANSPORTEPESSOAS ESCOLA FAMILIAR RURAL SANTO AGOSTINHO.COBERTURAS: CASCO R$ TABELA FIPE 100%, DANOSCORPORAIS R$ 350.000,00. DANOS MATERIAIS R$150.000,00. DANOS MORAIS R$ 50.000,00. APPMORTE/INVALIDEZ R$ 50.000,00. FRANQUIA REDUZIDA.COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS ERETROVISORES. ASSISTÊNCIA 24 HORAS COMPLETA COMGUINCHO SEM LIMITE DE KILOMETRAGEM. VIGÊNCIA 01(UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTESEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.493,7295 1.493,73

Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  5/8

 LOTE:  1GENTE SEGURADORA S/A     (77587)12 CONTRATAÇÃO SERVIÇO SEGURO FROTA MUNICÍPIOVEÍCULO UNO MILLE 1.0 8V FIRE FLEX, 2 PORTAS,ANO/MODELO 2008/2008, PLACA MFJ 8284, CHASSI9BD15802786134678, 05 PASSAGEIROS, COBERTURA TOTALDO VALOR DO MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-VDANOS CORPORAIS R$ 300.00,00; DANOS MATERIAS150.000,00; APP MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NOMINIMO R$ 50.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00,FRANQUIA REDUZIDA, COBERTURA DE VIDROS, FAROIS,LANTERNAS E RETROVISORES, ASSISTENCIA 24 HORAS(VEICULO E PASSAGEIROS), COM GUINCHO SEM LIMITE DEKM, VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.354,7818 1.354,78

13 CONTRATAÇÃO SEGUROS FROTA MUNICÍPIO VEÍCULO UNOMILLE ECONOMY, FABRICAÇÃO NACIONAL, 04 PORTAS,ANO/MODELO 2013/2013, PLACAS MLR-2238, RENAVAN592431649, 05 PASSAGEIROS, COBERTURA TOTAL DOVALOR DO MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-VDANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOS MATERIAIS R$150.000,00; APP MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NOMÍNIMO R$ 50.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00;FRANQUIA REDUZIDA, COBERTURA DE VIDROS, FAROIS,LANTERNAS E RETROVISORES, ASSISTÊNCIA 24 HORAS(VEÍCULOS E PASSAGEIROS) C/GUINCHO SEM LIMITE DEKM, VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000 1.244,6996 1.244,70

14 CONTRATAÇÃO SERV.SEGURO FROTA MUNIC. VEÍCULOFIAT UNO VIVACE 1.0 8V FIRE FLEX, 2 PORTAS,ANO/MODELO 2015/2015, PLACA QHI-3594, CHASSI9BD19515ZF0671238, 05 PASSAGEIROS, COBERTURA TOTALDO VALOR DO MERCADO PELA TABELA FIPE 100%, RCF-VDANOS CORPORAIS R$ 300.00,00; DANOS MATERIAS150.000,00; APP MORTE/INVALIDEZ PASSAGEIROS NOMINIMO R$ 50.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00,FRANQUIA REDUZIDA, COBERTURA DE VIDROS, FAROIS,LANTERNAS E RETROVISORES, ASSISTENCIA 24 HORAS(VEICULO E PASSAGEIROS), COM GUINCHO SEM LIMITE DEKM, VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: GENTE SEGURADORA
serv 1,00  0,0000   1.431,977 1.431,98

15 CONTRATAÇÃO SEGURO FROTA MUNICÍPIO VEÍCULOHYNDAI/HR HDB CAMINHONETE BASCULANTE DIESEL, ANO2017, MODELO 2018, PLACAS QJQ7931, COR BRANCA,CHASSI 95PZBN7KPJB077189, 03 OCUPANTES;COBERTURAS: 100% FIPE COM FRANQUIA REDUZIDA,DANOS MATERIAIS R$ 200.000,00; DANOS CORPORAIS R$300.000,00: DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$50.000,00; APP INVALIDEZ R$ 50.000,00;  DMH R$ 10.000,00,COBERTURA DE VIDROS, FARÓIS, LANTERNAS ERETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO EPASSAGEIROS) COM SERVIÇO GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 DIAS CARRO RESERVA. VIGÊNCIA 01(UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. - Marca: GENTESEGURADORA
serv 1,00  0,0000 2.343,2627 2.343,26

Total do Fornecedor: 22.900,00Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  6/8

 LOTE:  2PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)16 CONTRATAÇÃO SERVIÇO SEGURO VEÍCULO CHEVROLETCOBALT 1.4 LS, 05 LUGARES, COR BRANCA, FABRICAÇÃONACIONAL, ANO/MODELO 2012, PARA TRANSPORTEPASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL, PLACAS MJW1394, CHASSI 9BGJA69X0CB320359, 05 PORTAS, COMCOBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELA FIPE:100% COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS R$150.000,00; DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOSMORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APPINVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$ 20.000,00, VIDROS,LANTERNAS E RETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24 HORAS(PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS) COM SERVIÇO DEGUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE)DIAS DE CARRO RESERVA. RENOVAÇÃO DE SEGURO.VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 1.767,0597 1.767,06

17 CONTRATAÇÃO SERVIÇO SEGURO DO VEÍCULO VW/GOL1.0 CITY, 05 LUGARES, COR BRANCA, FABRICAÇÃONACIONAL, ANO/MODELO 2011/2012, PARA TRANSPORTEPASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL, PLACAS MJE9635, CHASSI 9BWAA05W0CP034309, 05 PORTAS, COMCOBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELA FIPE:100% COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS R$150.000,00; DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOSMORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APPINVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$ 20.000,00. C/FRANQUIAREDUZIDA. VIDROS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 1.481,6979 1.481,70

18 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO DO VEÍCULO VW/GOL1.0 CITY, 05 LUGARES, COR BRANCA, FABRICAÇÃONACIONAL, ANO/MODELO 2011/2012, PARA TRANSPORTEPASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL, PLACASMJE9655, CHASSI 9BWAA05W5CP034628, 05 PORTAS, COMCOBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELA FIPE:100% COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS R$150.000,00; DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOSMORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APPINVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$ 20.000,00, VIDROS,LANTERNAS E RETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24 HORAS(PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS) COM SERVIÇO DEGUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE)DIAS DE CARRO RESERVA. RENOVAÇÃO DE SEGURO.VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA 08/06/2019. -Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 1.481,6979 1.481,70

Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  7/8

 LOTE:  2PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)19 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO DO VEÍCULOI/RENAULT CLIO EXP 16 V, 1.0, 05 LUGARES, COR BRANCA,FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO/MODELO 2016, PARATRANSPORTE PASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL,PLACAS QIC 3145, CHASSI 8ª1BB8215GL387631, 05 PORTAS,COM COBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELAFIPE: 100% COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAISR$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$ 300.000,00; DANOSMORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APPINVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$ 20.000,00. C/FRANQUIAREDUZIDA. VIDROS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 1.565,3139 1.565,31

20 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO DO VEÍCULOFIAT/SENA 1.4 TERAFUEL , 05 LUGARES, COR BRANCA,FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO/MODELO 2009/2010, PARATRANSPORTE PASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL,PLACAS MGU 4156, CHASSI 9BD1720IXA3529868, 05PORTAS, COM COBERTURA TOTAL DO VALOR DOMERCADO TABELA FIPE: 100% COM FRANQUIA REDUZIDA,DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00; DANOS CORPORAIS R$350.000,00; DANOS MORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$100.000,00; APP INVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$20.000,00, VIDROS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 1.533,2346 1.533,23

21 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS  SEGURO DO VEÍCULOFURGÃO 415TAAC SPRINTER/MERCEDES BENZ, DIESEL  ,07 LUGARES, COR BRANCA, FABRICAÇÃO NACIONAL,ANO/MODELO 2018/2019, PARA TRANSPORTEPASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL, PLACAS QJQ8390, CHASSI 8AC906633KE160995, 05 PORTAS, COMCOBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELA FIPE:100% COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS R$300.000,00; DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOSMORAIS R$ 100.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APPINVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$ 20.000,00 C/FRANQUIAREDUZIDA. VIDROS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 3.326,4372 3.326,44

Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  43/2019 - PR 43/201943/201927/05/2019Folha:  8/8

 LOTE:  2PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS     (10789)22 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO DO VEÍCULO MB/MBSPRINTER AM  1.4 LS, 07 LUGARES, COR BRANCA,FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO/MODELO 2018/2019, PARATRANSPORTE PASSAGEIROS SEM OBJETIVO COMERCIAL,PLACAS QJP 9480, CHASSI 8AC906633KE160742, COMCOBERTURA TOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELA FIPE:100% COM FRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS R$300.000,00; DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOSMORAIS R$ 50.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APPINVALIDEZ R$ 100.000,00; DMH R$ 20.000,00 C/FRANQUIAREDUZIDA. VIDROS, LANTERNAS E RETROVISORES;ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS)COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 3.326,4372 3.326,44

23 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO DO VEÍCULOVW/VOLKSWAGEN GOL CITY 1.0, FLEX, 05 LUGARES, CORBRANCA, FABRICAÇÃO NACIONAL, ANO/MODELO 2012/2013,PARA TRANSPORTE PASSAGEIROS SEM OBJETIVOCOMERCIAL, PLACAS MKJ 2396, CHASSI9BWAA05W5DP064438, 03 PORTAS, COM COBERTURATOTAL DO VALOR DO MERCADO TABELA FIPE: 100% COMFRANQUIA REDUZIDA, DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00;DANOS CORPORAIS R$ 350.000,00; DANOS MORAIS R$50.000,00; APP MORTE R$ 100.000,00; APP INVALIDEZ R$100.000,00; DMH R$ 20.000,00, VIDROS, LANTERNAS ERETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24 HORAS (PARA VEÍCULO EPASSAGEIROS) COM SERVIÇO DE GUINCHO SEM LIMITE DEQUILOMETRAGEM, 15 (QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA.RENOVAÇÃO DE SEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIRDO DIA 08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000 1.533,2346 1.533,23

24 CONTRATAÇÃO SERVIÇOS SEGURO DO VEÍCULO MASTERAMBULÂNCIA, PLACAS QID-6338, ANO 2016, COMCOBERTURA TOTAL DO VALOR DE MERCADO 100% DATABELA FIPE, COBERTURA EM: DANOS MATERIAIS PARATERCEIROS EM NO MÍNIMO R$ 300.000.00, DANOSCORPORAIS DE TERCEIROS EM NO MÍNIMO R$350.000.00;DANOS MORAIS EM NO MÍNIMO R$50.000.00; APP- MORTEPASSAGEIROS EM NO MÍNIMO R$100.000.00; APP-INVALIDEZ POR PASSAGEIRO EM NO MÍNIMO R$100.000.00;DMH(DESPESAS MEDICAS HOSPITALARES) NO MÍNIMOR$20.000.00. C/FRANQUIA REDUZIDA. POR PESSOA:VIDROS, LANTERNAS E RETROVISORES; ASSISTÊNCIA 24HORAS (PARA VEÍCULO E PASSAGEIROS) COM SERVIÇODE GUINCHO SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, 15(QUINZE) DIAS DE CARRO RESERVA. RENOVAÇÃO DESEGURO. VIGÊNCIA 01 (UM) ANO A PARTIR DO DIA08/06/2019. - Marca: PORTO SEGURO
serv 1,00  0,0000   2.634,887 2.634,89

Total do Fornecedor: 18.650,00Total Geral: 41.550,00Quilombo,   7   de  Junho   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


